关于我院参加

“高等学校英语应用能力考试”工作安排的
通  知
各 系：
    根据河北省教育厅“高等学校英语应用能力考试工作的通知”精神，现将我院2013上半年考试工作安排及有关事项通知如下：
一、考试报名时间
  2013年03月12日—2013年03月22日
二、报名对象
 2011级考试未通过学生；2012级学生。
三、报名方式
  各系组织学生报名、考试信息录入工作，03月23日前将报名信息交教务处。报名费由各系交财务处。
注意：报名数据必须由本人填写，并务认真核对，一旦提交将不能修改。

四、图像采集

本次考试图像采集时间另行通知

五、收费标准：
    每人20元
六、考试时间
    2013年06月16日（星期日）
A级上午9：00－11：00
B级下午15：00－17：00

                                                 教务处

                                                2013-03-11
注意：若学生在06月16日有工学交替安排，则不用报名。